Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Comissão Eleitoral do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão- CEPE

Ofício 3/2024 - CE-CEPE/CEFET/RJ

Rio de Janeiro, 26 de agosto de 2024

Ao Senhor Maurício Motta,
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
Diretor Geral do Cefet-Rj

Assunto: Resultado da Eleição para os Representantes do CEPE

                   A Comissão Eleitoral informa o resultado da apuração das eleições para os representantes
do CEPE 2024:

Docentes do Ensino Médio e Técnico

Chapa Votos

Luciana Ferrari Espíndola Cabral –
Titular

Alba Regina  Pereira Rodrigues -
Suplente

116

Rafaela Oliveira Moreira – Titular

Jucilene Braga Alves Mauricio
Nogueira - Suplente

105

Marcio Araujo Moreira – Titular

Sylvio Jose Gomes Magrani –
Suplente

98

André Franklin Palmeira – Titular

Remato Lanna Fernandez – Suplente

79

Branco 27

Nulo 13

Docentes do Ensino Superior

Integrantes Votos

Raphael Jose Elino da Silveira –
Titular

Wellington Wallace Miguel Melo -
Suplente

89

Branco 5

Nulo 7

Técnico-Administrativos em Educação

Integrantes Votos

Layse Costa Pinheiro – Titular

Vivian Heringer Pizzinga –
Suplente

134

Luciana de Souza Castro – Titular

Daniella de Paula Sousa Freitas –
Suplente

125

Angelo Marcio da Silva – Titular

Willer Firmiano da Silva - Suplente

46

Branco 23

Nulo 18

                 Atenciosamente,

Saulo Santiago Bohrer
Presidente da Comissão Eleitoral - CEPE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Saulo Santiago Bohrer, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 26/08/2024 17:48:24.
Felipe do Carmo Amorim , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 26/08/2024 17:52:18.
Vinicius Mattos Von Doellinger, ADMINISTRADOR, em 26/08/2024 17:59:46.
Celia Machado Guimaraes e Souza , DIRETOR - CD0003 - DIGES, em 26/08/2024 18:05:44.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 26/08/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

36214
ec1609b00a

Avenida Maracanã, None, Maracanã, Rio de Janeiro / RJ, CEP 20271-204

 http://www.cefet-rj.br ​​​​​​​

	Documento assinado eletronicamente por: